РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на горячую воду
в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций,

осушествляющих горячее водоснабжение

г. Ханты-Мансийск
14 декабря 2021 г. №138-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», на основании постановления Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа — Югрыот 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», обращений организаций, осуществляющих горячее
водоснабжение, и протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югрыот 14 декабря 2021 года

№71 приказываю:
1. Установить на период с | января 2022 года по 31 декабря

2022 года тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения для муниципального предприятия «Эксплуатационная
генерирующая компания» муниципального образования городское
поселение Приобье, осуществляющего горячее водоснабжение, согласно
приложению| к настоящему приказу.

2. Установить на период с | января 2022 года по 31 декабря
2024 года тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее
водоснабжение, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

=

Руководитель службы А.А. Березовский

езбош

иовь)

нитей

поовиоод

вожзгоя

оловонот

89

и
9

ви

нити

киса

казнен

ЕН

хех

(а

иоокива

и

тбеижонив

эт

тои

то

ТЕ

6055

3638

‘Ао

окитогох

ав

—

—

1

орз

теави

о

ЕЕ

екь

НН

би

борчезаи

0)

изо

—

имено

оиориоретаиех

позе

эгавы

Омннеья)

ито

вооон

поз

на

иное

сотовой

АЕ

Ув

и

т

-
ыы

Е

э

5

ЕЕ

я

х

г

прет

отилиито|иконогои

ини

то

залы

й

и.

'

Ноезшнозвиюи

"эинзовионое

зоъиол

хит

4о

|

ЕЕ

пзннезисноеоя

озона

зазфчифидет

еизмовкоя

эниенонукиун

иное

ЕЛИ

ЕН

мнчивыитиидя

зииевонзкие

“итеениь4Ю

эмиемонаиян

Би

ин-8ЕТ

5
етот

150

мало

—

ваАфо

лчожАио

иончиа

т

эиножониа

эиножоеноогоя

ээьндол

олэтоннияаэтАо

‘эчдои41

|
эинокэзон

эохонодо.

виненозе4

оо

олончиепипинАИ

«винепиох

ветом4и4энол

венноипеледииохе»

килкидигэан

олончиепипинАи

кит

винэжовноопоя

олэьк4ол

эколоио

иолаалее

я
Агоя

омькаол

ен

1чфи4е],

НР

А

УЗЛИЯ

‘жолэьА

)

—

—

ве|ви|ке|эле|бе|ша

ее

—

ео

че

|
шеи

|
пои

повят

Ббныый

ы

па

9705

596

59`61

161

1681

УЕ

т

они

-

ее

эеша|ши|лева|оков

|
в

бя

ай

<еь

ЭГ

ог

Ша

ша

те

дак

акено

ножэтовол

й

ОК

эеши|швом|швом|ово

|
окобт|9

пы

очи

||
идтызьд

9)

имено

'

ино

до)

таб!

ет

$$

ЭГ

Гр

тер

тер

ле

“гов

онгокох

мизнеи-минех.

ними

ов

ово

и

зас

$91502

59'1505

90861

9='0861

Уст

‘онзоне

ок

и.

_"вриимковыьии||(сомы

низы)

МТ|бои

оракаы

065

66

66$

як

5

156

побиигогох

ОН

т

—

соль

ТЯ

к

эеша|аш

|
мои|осо

|
особ|Кб

|
ме

|
р

обо

О

мйаюи

$$

ЭГ

ЭГ

шар

ар

те

‚уго

оАниоох

И

томик

—

т

5

у

с

5

я

у

Е

Е

поносы|козе

си[|бек

[вби

осо

жы

и.

пита|опия

ть|быть|шмот|збиметз| симоня|мазо

|

Пе

п

|

тОт00С

тОЕС0Е

—

тот

20

эн:

алых

зинввонамиен:

афо

зинечономие

Е

ео

ЗЕЕ

ГЕНИЕВ

В

эинэжовноогоя

ээькол

хита

этАо

‘иипевинел4о

вл!

киножоеноогоя

олэвефол

эколоио

иочахее

я
Ашон

оздькаол

ен

чфие],

чожАко

иончизни

с
эиножокиа

|

СИГ

озр

6

в’

иэь

в

зе

пез
новы

м

вгшие|з6нос|зе|все|«свое|оелы

т

СзМнтаизья

безе

9в9Е

99

ие

ие

эле

бб

|
збзв9р|зоб|эро

|
ме|оочеят

офи

зоифелио$

зониеншитинвм

зохзвомнон

ве

ое

ое

ее

ао

аа

ачие|зас|сс|ичкое|цибкое|чб

иле

р

ги

5%

5

90

‚

ззеи|общ

|
обии|им|бош|и

ее

ее

ие

1еоЕ

ее

[а

ЖеООВЕЕ|+е9ОЗСЕЕТ|ОЗС

|
+бЕЗВЕ

|
выбСУВИТ|«ее

от

861$|ыто$|зы

|
ыббжр|ыббвр|збвЭр

олоиконоди

зидетаних

зан

зил

ново

аинеоитиияя

пони

зончиииитиикд|©

зАоОВЕЕ|+9ОЕЕ

|
зн9РСЕЕЕ|«+6СЗ8Т|«-б9З

1

ооо

инт

э8б1я|эмгое|жыгое|бя|зб

|
вбяяю

белое|эниеее|эре|с9зые|з9зше|зреие

вот

вю

олонпонкияо

ия

ав

58

а

а

аб

эти|зы|сбюа|овзе

|
овЗбИ|тб

зи

169

шо

вю

в’

1999

зае|ве

эговЕ|гов

“иипаёзизкр

пони

вззком

ово

«кинажоовонити

очное

изиитофидя

295

оное

9

иинизнавиооз

в

кызеленоо

эн

О

чате

Ножзниозо

воязком

ожоги

В9Г

ин

аи

пипесниеыв

анг

а
кори

‘яО

габано

окоимонинию

о

прпохинезво

Хин

пинзитонао

в

мнокмомыок

нк

СОС-ССОС

ВИ

Зиноовикялов

Зониосох

ви’

М

наф

была

ви

пои

обо

поддемалех

ыфидый

ой

поздсо

пончилниомозд

иесечифи

икитоачнос

корноя

ииизшонио

в

вофифет

кииешофиаА454

фоне

онивобол

жнивькиди

я

эетаеЕ|ормее|ого|печмае|цбие|оке

8085

245

а

925

955

56

деи

|
см

и|осями|оббми|зева

човиовинох